
Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XLV/3 85/2009
Rady Miejskiej w Drawsku Pom.
z dnia 30 grudnia 2009 roku

Przychody i rozchody budżetu Gminy Drawsko Pomorskie w 2010 r.
w złotych

LP

1

TREŚĆ

2
Przychody ogółem:

1
2
3

4
5
6
7
8

Kredyty
'ożyczki
'ożyczki na finansowanie zadań

realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

Spłaty pożyczek udzielonych
'rywatyzacj a maj ątku j st
Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych
Papiery wartościowe (obligacje)
nne źródła (wolne środki)

Rozchody ogółem:
1
2
3

4
5
6
7

Spłaty kredytów
Spłaty pożyczek
Spłaty pożyczek otrzymanych na
finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z
Budżetu UE
Udzielone pożyczki
Lokaty
Wykup papierów wartościowych
Rozchody z tytułu innych rozliczeń

KLASYFIKACJA §

3

§952
§952
§903

§951
§944
§957
§931
§955

§992
§992
§963

§991
§994
§982
§995

KWOTA 2010 R.

4
13 304 795
13304795

4 034 795
3 884 795
150000



Załącznik nr 4 do Uchwały
Nr XLV/385/2009 Rady Miejskiej
w Drawsku Pomorskim

z dnia 30 grudnia 2009
roku

Dochody i wydatki budżetu gminy Drawsko Pomorskie związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2010r.

w złotych

Dział
i

750
751
852
852

Rozdział
2

75011
75101
85212
85213

Razem

§
3

2010
2010
2010
2010

Dotacje
ogółem

4

127300
2837

5 1 99 000
12000

5341 137,00

Wydatki
ogółem

(6+11)

5

127300
2837

5 199000
12000

5 341 137,00

Z tego:

Wydatki
bieżące

6

127300
2 8 3 7

5 1 99 000
12000

5 341 137,00

Wydatki jednostek budżetowych

wynagrodzenia i
składniki od nich

naliczane
7

127300
987

205 900
-

334 187

Wydatki związane
z realizacją zadań

statutowych
8

-

1 850
46800
12000
60 650

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

9

-

-

4 946 300
-

4 946 300

Wydatki na programy
finansowane z udziałem

Środków, o których mowa w
art.,5 ustl pkt 2 i 3 ustawy

o fin.publ. \V części
związanej z realizacją zadań

I»miny

10

-
-
-

-

Wydatki
majątkowe

11

-



Załącznik nr S do Uchwały
Nr XLV/385/2009 Rady Miejskiej w
Drawsku Pomorskim
z dnia 30 grudnia 2009 roku

Dochody i wydatki budżetu Gminy Drawsko Pomorskie związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na
podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2010r.

w złotych

Dział
l

710

Rozdział
2

71035
Razem

§
3

2020

Dotacje
ogółem

4

14000
14000

ogółem

(6+10)

5

14000
14000

Z tego:

Wydatki
bieżące

6

14000
14000

Wydatki jednostek budżetowych

Wynagrodzenia i
składki od nich

naliczone
7

-

0

związane z
realizacją

zadań
statutowych

14000
14000

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na programy
finansowe z udziałem

środków, o których mowa
w art.5 u s l . l p k t 2 i 3
u s t a n y o ftn.publ., w

części związanej /
realizacja 7~adań gminy

9

Wydatki
majątkowe

10



Załącznik nr 6

do Uchwały nr XLV/385/2009
Rady Miejskiej w Drawsku
Pomorskim
z dnia 30 grudnia 2009 roku

Wydatki budżetu Gminy Drawsko Pomorskie związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień miedzy jednostkami
samorządu terytorialnego w 2010r.

w złotych

Dział
l

600
600
630
750
801
921

Rozdział
2

60013
60014
63003

75075
80195

92195

Razem

§
3

6630
6620
2320

2320
2320
2320

Dotacje ogółem
4

-

-

Wydatki ogółem
(6+11)

5

100000
315000

2000

2000
2000
2000

423 000,00

Z tego:

Wydatki bieżące
6

-

-

2000
2000
2000
2000

8 000,00

Wydatki jednostek budżetowych
Wynagrodzenia i
składki od nich

naliczone
7

-

-

-

-

-

-

0

Wydatki związane
z realizacją zadań

statutowych
8
-

-

2000

2000
2000
2000

8 000,00

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

9

-

-

-

-

-

-

których mowa
w art..5 i isf . i

}ht 2 13 ustawy
0 fin. pulil., w

części związanej
z realizacją

zadań gminy

10

-

-

-

-

-

Wydatki
majątkowe

n

100000
315000

415 000,00



Załącznik nr 7

do Uchwały Nr XLV/385/2009 Rady
Miejskiej w Drawsku Pomorskim
z dnia 30 grudnia 2009 roku

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Drawsko Pomorskie 2010 roku

ł.p.

1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.

13.
14.
15.

Dział

750

750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750

750
750
750

Rozdział

75095

75095
75095
75095
75095
75095
75095
75095
75095
75095
75095
75095

75095
75095
75095

Jednostka pomocnicza

Samorząd Mieszkańców Nr 1 w
Drawsku Pomorskim
Samorząd Mieszkańców Nr 2 w
Drawsku Pomorskim
Sołectwo Dalewo
Sołectwo Gudowo
Sołectwo Jankowo
Sołectwo Konotop
Sołectwo Linowno
Sołectwo Łabędzie
Sołectwo Mielenko
Sołectwo Nętno
Sołectwo Rydzewo
Sołectwo Suliszewo

Sołectwo Zagozd
Sołectwo Zarańsko
Sołectwo Żółte
RAZEM' ., « ;V

Plan wydatków
ogółem na 2010 r.

2500

2500
2700
2700
3200
2500
3200
3200
3200
2900
2900
2900

2900
3200
2700

43 200

Fundusz
sołecki

-

-
.

-
.
.
-
.

_
-
.
-

Pozostałe
wydatki

2500

2500
2700
2700
3200
2500
3200
3200
3200
2900
2900
2900

2900
3200
2700

43200


